De
bi
do
 a
 la
 m
ej
or

calibración
 (°C/ °F)
Temperatura
mínima de reinicio
(°C/°F)
Longitud del
capilar (mm)
Bulbo diámetro
(mm)
Longitud del
bulbo
(mm)
Temperatura
máxima en el bulbo
(°C/°F)
820060090CI610F1 60±5°C/ 140±9°F 20°C/ 68°F 900 6 50 90°C/ 194°F
820060090CA610F1 60±5°C/ 140±9°F 20°C/ 68°F 250 6 50 90°C/ 194°F
820070100CI610F1 70±5°C/ 158±9°F 30°C/ 86°F 900 6 50 100°C/ 212°F
820080110CI610F1 80±5°C/ 176±9°F 40°C/ 104°F 900 6 50 110°C/ 230°F
820090120CI610F1 90±5°C/ 194±9°F 50°C/ 122°F 900 6 50 120°C/ 248°F
820110140CI610F1 110±5°C/ 230±9°F 70°C/ 158°F 900 6 50 140°C/ 284°F
820130160CI610F1 130±6°C/ 266±11°F 90°C/ 194°F 900 6 60* 160°C/ 320°F
820150180CI610F1 150±7°C/ 302±13°F 110°C/ 230°F 900 6 60* 180°C/ 356°F
820170200CI610F1 170±7°C/ 338±13°F 130°C/ 266°F 900 6 60* 200°C/ 392°F
* Bulbo cilíndrico
Accesorios
Varillas de reinicio manual de larga distancia
L Referencia